MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 047, DE 24 DE JANEIRO DE 2019

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE
A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

1. Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário,
publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:

a) Bacharel em Direito

Ordem Nome Resultado
1 ROBERTA DE LIMA VIEGAS GONÇALVES Apta
2 DÉBORA VIEIRA PARAENSE Apta

b) Bacharel em Arquitetura

Ordem Nome Resultado
1 CATIA CILENE OLIVEIRA Apta
2 MAX SOUZA COSTA Apto

c) Bacharel em Serviço Social (com experiência em educação especial e inclusiva

Ordem Nome Resultado
1 HÉRVILA INÊS ALVES DA SILVA Apta
2 ELINE SUELY CARDOSO ASSUNÇÃO Apta
3 JOSETE SOARES DE MORAES CALDAS Apta

d) Bacharel em Engenharia Florestal

Ordem Nome Resultado
1 PAULO HENRIQUE COELHO MIRANDA Apto
2 FRANCIMARY DA SILVA CARNEIRO Apta

e) Bacharel em Engenharia Civil

Ordem Nome Resultado
1 MARÍLIA CRISTINA BARATA DA COSTA Apta

          2. Informo que o seguinte candidato não compareceu para realizar a inspeção de saúde

a. Oficial Técnico Temporário

Ordem Nome

1 SANDRO CRISTIAN MENDES MARQUES

     Publique-se e arquive-se

Belém-PA, 24 de janeiro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar